
RIMLESS RIFLE CHAMBERING REAMERS - CLYMER 220 SWIFT BOLT
ACTION FINISHING REAMER

> > > Tuotteet asesepille Piippuaihiot ja työkalut Kalvaimet Keskisytytteisten kalvaimet

Parasta käsityötä ja laatua; Valmistettu Yhdysvalloissa M-7 High Speed
Steel -materiaalista

Clymerin valmistamat, todella omistautuneen aseihmisten ryhmän tekemät,
korkealaatuisesta M-7 High-Speed Steel -materiaalista. Nämä ovat
tarkkuustyökaluja ammattimaiselle asekorjaajalle ja ne tarjoavat elinikäistä
palvelua, kun niitä hoidetaan oikein. Täysin taattu. Rougherit ovat .010"
pienempiä halkaisijaltaan kuin lopullinen koko, eivät leikkaa kurkkualueetta ja
niitä tulisi käyttää kulumisen säästämiseksi Finish Reamerille, kun useita
kammioita on leikattava. Jos vain muutama kammio leikataan, Finish Reamer
riittää. Erinomaista laatua olevat reamers valmistettu SAAMI-standardien
mukaan.

Huom: Jos et näe etsimääsi kaliiperia alla, ota rohkeasti yhteyttä 
, sillä Clymerilta on saatavilla monia lisätuotteita.Erikoistilausosastoomme

Ominaisuudet

Nimi: CLYMER 220 SWIFT BOLT ACTION FINISHING REAMER
Valmistaja: CLYMER
Tuotenro: 184050080
Valm.nro: F220SW
Patruuna: 220 Swift
Tyyli: Rimless Rifle
Toimituksen paino: 0.068kg
Toimituksen korkeus: 15mm
Toimituksen leveys: 15mm
Toimituksen pituus: 127mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet/Keskisytytteisten-kalvaimet
https://www.brownells.fi/RIMLESS-RIFLE-CHAMBERING-REAMERS-Finisher-Style-Reamer-fits-220-Swift-bolt-action-only-CLYMER-184050080
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Clymer
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Turvaohjeet RIMLESS RIFLE CHAMBERING
REAMERS CLYMER 220 SWIFT BOLT ACTION
FINISHING REAMER

Johdanto
Kiitos, että valitsit Clymer Rimless Rifle Chambering Reamerin asekorjaustarpeisiisi. Tämä opas tarjoaa olennaisia
turvallisuusohjeita ja suosituksia varmistaaksesi tämän tarkkuustyökalun turvallisen ja tehokkaan käytön. Lue tämä
asiakirja huolellisesti ennen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että reameria käyttää vain pätevät ja koulutetut ammattilaiset.
Käytä aina asianmukaista henkilökohtaista suojavarustusta (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, reameria
käyttäessäsi.
Pidä työalue siistinä ja hyvin valaistuna onnettomuuksien välttämiseksi.
Säilytä reamer turvallisessa paikassa, lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista reamer säännöllisesti mahdollisten vaurioiden tai kulumisen varalta ennen jokaista käyttöä.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat ampumaaseita ja asekorjausta.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä reameria vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa kiväärin kammioimiseen.
Älä ylitä suositeltuja leikkuunopeuksia ja syöttöjä työkalun vaurioitumisen ja henkilökohtaisten vahinkojen
estämiseksi.
Vältä liiallista voimaa reameria käyttäessäsi; anna työkalun tehdä työ.
Varmista, että työkappale on tukevasti kiinnitetty ja vakaa ennen reamauksen aloittamista.
Pidä kädet ja sormet poissa leikkuualueelta koko ajan.
Jos huomaat epätavallisia tärinöitä tai ääniä käytön aikana, pysäytä heti ja tarkista työkalu.
Älä yritä muokata tai korjata reameria itse; ota yhteyttä pätevään teknikkoon apua varten.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja materiaalit ennen aloittamista.
Varmista, että sinulla on oikea reamer käytettävän patruunan kaliiperille (220 Swift).

Asennus:

Kiinnitä reamer tukevasti sopivaan porakoneeseen tai sorviin.
Varmista, että 7/16" pyöreä varsi on kunnolla istutettu chukkiin, tai ¼" pyöreä varsi .22 RF reamereille.

Käyttö:

Aseta oikea nopeus käytettävälle materiaalille.
Aloita reamausprosessi hitaasti, käyttäen tasaista painetta.
Vedä reamer ajoittain pois puhdistaaksesi lastut ja roskat leikkuualueelta.
Seuraa leikkuusyvyyttä varmistaaksesi, että se täyttää vaatimukset ilman ylikäyttöä.

Viimeistely:

Kun haluttu kammion syvyys on saavutettu, poista reamer varovasti työkappaleesta.
Puhdista reamer käytön jälkeen korroosion estämiseksi ja leikkuureunan ylläpitämiseksi.

Hävitysohjeet



Hävitä reamer paikallisten metallijätteen hävitysvaatimusten mukaisesti.
Älä hävitä reameria tavallisen kotitalousjätteen mukana.
Harkitse metallityökalujen kierrätysvaihtoehtoja ympäristövaikutusten minimoimiseksi.

Lisätiedot
Mikäli sinulla on kysyttävää tai huolia Clymer Rimless Rifle Chambering Reamerista, ota yhteyttä asianmukaisiin
EUpohjaisiin yhteyspisteisiin saadaksesi apua. On tärkeää ilmoittaa kaikista vaarallisista tuotteista tai
onnettomuuksista paikallisille viranomaisille ja tarkistaa takaisinvetotiedot EU:n Safety Gate alustalla.

Kiitos, että priorisoit turvallisuutta käyttäessäsi tuotteitamme. Noudattamalla näitä ohjeita varmistat paitsi oman
turvallisuutesi myös työkalujen pitkäikäisyyden ja tehokkuuden.
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